BI/IA COpeBHOBaHuA

MecTto npoBegeHus

\

«A» — BonHa-2

Ne

35
36
3
8
9
10
11
12
13
14
15
17
21
22
69
71
75
79
95

damunnua Nmva

MunnnzaHos Amunp
XanpynnvH Asz
3umHypoB Aigap
Muxarinos Kupuan
[Jonrapes Knpuan
JlyHbkoB [lanvna
Monskos Makcum
CanaxoB [laHusp
MwuHay6aes CaBennii
lonos Bauvecnas
PaszaHoB PomaH

Mynnaranves AmunpxaH

FapunatynnnmH Amunb
HusamytanHos Kapum
XpamueHkoB HukunTa
Kawanos Kamunb
Cupasves 3amup
Bunanos PasH

XucmatoB As3

FnaBHBIW TpeHep

«Bb» — BpsAHck

damunua Nmva

Lkymatos Kupwuin
Hukanopos MnatoH
Kopcunkos PomaH
Crapukos VBaH
Awmsra Erop
KpoxuH Muxawnn
PeabknH PoanoH
KoceHnkos Muxaunn
[poMbIKO AnekcaHap
Py6ew, KoHcTaHTUH
ManywmH Tumyp
Nantes Kupuan
lanoHos VBaH
BonoanH Aanunnn
PomuH Erop
Hoewkos Cepret
Makapues leHunc
KennuH 3axap
lfomoHoB Tumyp
bapbiwes Erop
Hedenos Muxann

MpeukoBckunin Knpuan

FnaBHbIN TpeHep

«A»

«B»

BPOCKM ANAa onpeaesieHnna

lopogp,

ODULLNANIbHBIN MPOTOKOJ/1 MATYA

TypHup ALGA CUP

KasaHb

Bpems urpbl BpaTtapeit

no6eautens Bpewms
Bp «A» Bp «B» Pe3synbtar 00:00
27:51

45:00

FnaBHbIN cyAbA

Moanucb

Nudopmarop

Mos n

m O m O O 0O mO ™ mmm OO0O™mT OO0 o

Moz n

m O U m m m UM U m MmO m m o m om o omm o om O O 600

ApeHa

Ne
Het
[Ja
[Ja
[Ja
[Ja
[Ja
[Ja
[Ja
[Ja
[Ja
[Ja
[Ja
[Ja
[Ja
[Ja
Ja
[Ja

0 N oA W N

[Ja

TpeHnep

N2

[Ja 1
[Ja 2

TpeHep

«A» «B»
36 32
36 28
36 28

JInHeliHbl cyaba

Cyaba BpeMmeHu

Bpemsa

00:55
05:43
07:35
19:06
32:46
35:.02
39:30
40:59

Bpems

14:26
31:41

NAC «Ak bype»

B3atue Bopor

lon

95
12
13
8
11
75
12
8

A1

12
95
11
11
13
14
15
11

B3aTtue BopoTt

lfon

6
21

B3AaTne Bopor

LtpadHoe Bpems

Pe3ynb1'a'r no nepuogam

«A»
«B»
«A»
«B»

CyAby npu owTpadoBaHbIX UTPOKax

A1
21

w O = Ww =

Aarta

Bpems

A2

10
15

13

95
17

TpeHep

A2

TpeHep

O O O =N

- O = N W

29.08.2022

13:45

Uc Bpemsa

Uc Bpems

08:00
09:00
09:01
42:32

OT INMb 06w,

A O DN

JInHeliHbI cyaba

CekpeTapb

Ne

Ne

24
24

23

Matu N2
3putenn
Yaanenus
Mun  Hapyw  Hau
Mognucb
Yaanenusa
Mun  Hapyw Hau
1 B/1OK 08:00
1 IPYB 09:00
1 noaH 09:01
1 noaH 42:32
Mognucb
Bpema matua
Hauano
OKOHuaHue

Talim-ayT «A»
Tanm-ayT «b»

OKoH

OKoH
9:00
10:00
10:01
43:32

13:45



